COQUET Julie

DUBOIS Pascal
DUMONT Alain
FERNANDEZ LOBO José
MARCHAL Pauline
MEUNIER Benoit
MICHAUDET Jérome
PERNELET Anne Laure
PERNELET Guy

PROTIN Frangois Xavier

AMRANE Karim

Institut médecine du sport

HUBERT Alain

GIANNETTA Isabelle
LEBEGUE Lilian
SANDERE Claude

Centre médecine sportive
SCHAEFFER Jean Joseph
SOUMAIRE Didier

ALIOT Etienne
CHRISTOPHE Charles
GEOFFROY Jean Marc
JAVELLE Olivier

MEDECINS FEDERAUX LGEF

Champagne Ardennes

Ardennes - référent Dr PERNELET Anne Laure

3 rue de I'épargne
10 rue de la gare

2 promenade des tilleuls

maison médicale - 22 av. de Blagny

226 avenue Carnot

2 rue Joseph Mehul

14 place Danton

13 bis rue des mésanges

27 rue Coispine

2 avenue du général Marguerite

08000 CHARLEVILLE MEZIERES
08320 VIREUX MOLHAIN
08310 MACHAULT

08110 BLAGNY

08000 CHARLEVILLE MEZIERES
08300 VRIGNE AUX BOIS
08120 BOGNY

08000 CHARLEVILLE MEZIERES
08000 CHARLEVILLE MEZIERES
08200 SEDAN

Aube - référent Dr AMRANE Karim

16 place Jean de Mauroy

5 rue Marie Curie

17 rue Baltet

10000 TROYES
10000 TROYES
10120 ST ANDRE LES VERGERS

Marne - référent Dr LEBEGUE Lilian

33 rue des Augustins

2 bis boulevard Jules César

6 rue St Hubert

51100 REIMS
51100 REIMS
51300 MAROLLES

Haute Marne - référent Dr SCHAEFER Jean Joseph

2 rue Jeanne d'Arc
17 rue Henri IV

5 rue Félix Faure

Lorraine

52000 CHAUMONT
52100 SAINT DIZIER
52600 CHALINDREY

Meurthe et Moselle - référent Dr CHAIB Malik

Rue du Morvan - CHU Brabois

224 arue du Bois Leprétre

42 rue du 8 mai 1945

15 rue B, Pascal - médiple Gentilly

54500 VANDOEUVRE
54700 PONT A MOUSSON
54270 ESSEY LES NANCY
54320 MAXEVILLE

Meuse - référent Dr JOUANNEAU Olivier

03.24.59.42.87
03.24.41.53.73
0324303188
03.24.27.92.32
0324591045
0324522300
03.24.37.40.40
0324379718
03.24.59.16.80
03.24.27.15.72

0325733545
0325714600
0325796043

03 26 06 50 98
0326791300
03 26 74 04 27

0325307435
0325553219
0325889005

0383154932
0383812282
0383325063
0383321918



CHAIB Malik
FANJEAUX Eric
JOUANNEAU Olivier
LESAGE Romain
SAMHANI Kaddour
VESPIGNANI Philippe

Centre médical Coubertin

CHRISTOPHE Charles
DI BENEDETTO Albert
D'ANDREA Diane
GRANDIDIER Bruno
MICHAUX Lionel
RISSER Bertrand

BESANCON Philippe
BOSQUET Hubert
DILLENSEGER Pierre
EDGARD Patrick
KARL Jean Francois

LAVERGNE Frédéric

ARNOLD Claude
BADINA Bruno
DAHAN Simon Robert
HICKEL Jean Bernard
JULLY Jean Claude
LEVY Bernard
MICHEL Pierre
REZICINER Philippe
SCHON Guillaume

ANSTETT Vincent
BECKER Jens

27 rue Raymond Poincaré

44 avenue André Theuriet

55270 MAUTFAUCON D'ARGONN 03 29 84 56 16

55000 BAR LE DUC

1 rue Simone Veil - maison de santé 55190 VOID VACON

2 rue Simone Veil - maison de santé 55191 VOID VACON

49 rue Jean Jacques Rousseau

2 place Clémenceau

55000 BAR LE DUC
55160 FRESNES EN WOEVRE

Moselle - référent Dr RISSER Bertrand

75 bis Claude Bernard - hopital

97 rue Claude Bernard - hopital

94 rue du maréchal Foch
94 rue du maréchal Foch
37 rue Daga

1 rue de Sarre

75 bis Claude Bernard - hopital

57050 METZ
57050 METZ

57680 NOVEANT SUR MOSELLE
57680 NOVEANT SUR MOSELLE

57050 METZ
57070 METZ
57050 METZ

Vosges - reférent Dr Patrick EDGARD

22 rue du pot de Saulcy

24 bis quai de Dogneville

19 allée Pré de Duc

10 rue Georges Clémenceau
18 a boulevard A. Garnier

14 grande rue

Alsace

88270 DOMPAIRE

88000 EPINAL

88270 CHATENOIS

88500 MIRECOURT
88400 GERARDMER
88110 CELLES SUR PLAINE

Bas Rhin - référent Dr Claude Arnold

41 route du polygone

82 avenue des Vosges

15 rue Erckmann Chatrian
5 allée Carl

36 rue du général Leclerc
106 rue de Bale

1 rue du petit passage

35 bis route nationale

12 rue Weber

67100 STRASBOURG

67000 STRASBOURG

67000 STRASBOURG

67120 MOLSHEIM

67880 INNENHEIM

67100 STRASBOURG

67290 WINGEN SUR MODER
67160 WISSEMBOURG
67220 VILLE

Haut Rhin - référent Dr Claude Arnold

1 avenue Alexandre Gérard

1 grande rue

68290 MASEVAUX
68420 EGUISHEIM

0329792313
0329899273
03299006 24
0329772042
0329873105

0387396581
0387396710
0387699555
03 8769 95 55
0387304136
0372601009
0387396581

0329365014
0329319049
03.29.94.53.50
0329371521
03.29.63.33.00
0329412096

0388443838
0388240070
0388251240
03 88381137
0388957033
03 88342583
0388897234
03 889400 42
03 8858 20 58

0389828080
0389415133



BOSTAETTER Luc
BOUCHE Marc
FALLER Bernard
GILG Christian
HASSLER Daniel
HICKEL André
JABRANE Zouhair
JORDY Bernard
LINCKER Patrick
MERGLEN Daniel
OESTERLE Nicolas
SALVATORE Walter
SCHOEPF DERLER Muriel
VONAU Jean Thierry

4 rue Jean Monnet

14 route de Colmar

21 rue du Dr Schweitzer
9 rue Robert Schuman
60 rue Poincaré

8 rue du tokay

38 bruedulys

22 avenue de la liberté
1 rue de Bergholtz Zell
52 rue de Roggenberg
1 rue St Sauveur

4 arue Jeanne d'Arc
95 rue de Mulhouse

16 rue de la Gare

68870 BARTENHEIM
68320 MUNTZENHEIM
68000 COLMAR
68000 COLMAR
68510 SIERENTZ
68230 KATZENTAHL
68260 KINGERSHEIM
68000 COLMAR
68500 BERGHOLTZ
68130 ALTKIRCH
68100 MULHOUSE
68720 ZILLISHEIM
68310 WITTELSHEIM
68540 BOLLWILLER

038908 38 38
0389474078
0389216921
03 89 80 26 36
0389815344
0389415821
0389526711
03 8979 4757
0389764319
038940095 86
0389367513
03 89 06 25 88
0389550330
0389481755



